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SYSTEM SPRINTRAY 3D
W TWOIM GABINECIE 
I PRACOWNI

Stomatologia cyfrowa to szybko rozwijająca się 
dziedzina, która wykorzystuje technologię druku 3D 
do produkcji wypełnień dentystycznych, takich jak 
wkłady „inlay-onlay”, korony, mosty, szyny okluzyjne 
oraz szablony chirurgiczne, w szybki i ekonomiczny 
sposób. Takie podejście eliminuje potrzebę 
tradycyjnych wycisków, skraca czas oczekiwania 
pacjentów i poprawia precyzję wypełnień 
dentystycznych.

Podczas wykładu uczestnicy zostaną zapoznani z 
zastosowaniem drukarek 3D i materiałów 
stosowanych w stomatologii cyfrowej, a także z 
oprogramowaniem używanym do tworzenia modeli 
cyfrowych. Odbędą się również dyskusje na temat 
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zalet i ograniczeń stomatologii cyfrowej, a także jej 
potencjalnego wpływu na całą branżę stomat- 
ologiczną.

Zostaną zaprezentowane przykłady przypadków 
wraz z demonstracją, w jaki sposób wykonuje się 
wypełnienia dentystyczne przy użyciu technologii 
druku 3D. Uczestnicy będą mieli okazję zadawać 
pytania i uczestniczyć w dyskusjach z prezenterem.

Wykład zapewni wgląd w ekscytujące postępy w 
stomatologii cyfrowej i w to, w jaki sposób 
wykorzystanie technologii druku 3D rewolu- 
cjonizuje tę dziedzinę, zapewniając pacjentom 
wysokiej jakości wypełnienia dentystyczne w 
wydajny i wygodny sposób.
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Dr Miloš Ljubičić jest lekarzem medycyny 
stomatologicznej z siedzibą w Belgradzie 
w Serbii. Specjalizuje się w stomatologii 
estetycznej i cyfrowej oraz systemach 
CAD/CAM. Lider opinii w Sprintray.
Nominowany do nagrody dla najbardziej 
obiecującego młodego członka Europejskiego 
Towarzystwa Stomatologii Kosmetycznej, 
ESCD St. Petersburg 2019.

DT Bogdan Bulić posiada tytuł 
„Certyfikowanego trenera Exocad. Jest 
współwłaścicielem „laboratorium 
dentystycznego Bulić”, z tytułem Bredent 
master laboratory, certyfikowanego centrum 
szkoleniowego Exocad, Medit, certyfikowanego 
laboratorium dentystycznego MIS 
i certyfikowanego laboratorium ICX template.
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